
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с.ЯНТАРНОГО» 

ПРОХЛАДНЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

КАБАРДИНО-БАЛКАРСКАЯ РЕСПУБЛИКА 

~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ 

ПРИКАЗ №69/4 

31 мая 2016 г.                                                                                                с.Янтарное 

Об утверждении плана мероприятий  на 2016-2017 учебный год, учетом выявленных 
недостатков по итогам проведения независимой оценки качества образования 
НОКО в 2015 году в МКОУ «СОШ с. Янтарного». 

На основании федерального закона от 29.12.2012г. №273 –ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации» (с95) в соответствии с методическими рекомендациями по 
проведению нехависимой оценки качества образовательной деятельности приказ 
Минобрнауки КБР от 24.04.2016г. №516, в целях обеспечения условий независимой 
оценки качества образования в МКОУ «СОШ с. Янтарного», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить план мероприятий с учетом выявленных недостатков по итогам 
проведения НОКО в 2015 году в МКОУ «СОШ с. Янтарного» в 2016-2017 учебном 
году. 

2. Ответственным лицам  обеспечить реализацию плана мероприятий с учетом 
выявленных недостатков по итогам результатов НОКО согласно утвержденному 
плану 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой  
 

 


	Страница 1

